



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2024 года

№ 38

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Удмуртской Республики

Правительство Удмуртской Республики **постановляет**:

1. Внести в подраздел «Объекты недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства)» раздела «Город Воткинск» результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 20 ноября 2019 года № 540 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости объектов недвижимости (за исключением земельных участков, помещений, объектов незавершенного строительства) и земельных участков в составе земель сельскохозяйственного назначения, земель особо охраняемых территорий и объектов, земель лесного фонда, земель водного фонда на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2019 года», следующие изменения:

в пункте 5052 цифры «6812975,7200» заменить цифрами «6119203,0500»;

в пункте 23909 цифры «11401777,0700» заменить цифрами «4749234,0000».

2. Внести в результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 13 ноября 2023 года № 735 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на территории

Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2023 года», следующие изменения:

в разделе «Город Воткинск»
в пункте 896581 цифры «22348128,66» заменить цифрами «1907241,34»;
в пункте 925573 цифры «12621338,09» заменить цифрами «4299451,88»;
в пункте 925576 цифры «9992906,65» заменить цифрами «7970303,89»;
в пункте 1072261 раздела «Город Сарапул» цифры «23655697,21»
заменить цифрами «22214363,95».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Пункт 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Пункт 2 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов